[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 265/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR, nos termos do Ato PGJ nº146/2010, o Promotor de Justiça FRANCISCO RAULINO NETO, titular da 23ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar no Processo nº 8678/10, em trâmite no Juizado Especial Cível e Criminal Unidade VII, Zona Leste I- Piçarreira, bem como comparecer à Audiência de Instrução e Julgamento a ser realizada no mencionado Juizado, no dia 30 de março do ano em curso, às 9h, em virtude de suspeição argüida pela Promotora de Justiça com atuação na 21ª Promotoria de Justiça de Teresina.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça